
10:00 桑名駅集合 バス9時市役所発、9時45分着待機

10:05    ＝＝＝移動＝＝＝ バス：ワンマン バス内でいなべのプレゼン

11:00 いなべ市農業公園エコ福祉広場到着

施設⾒学

11:30    ＝＝＝移動＝＝＝

11:45 ⾒学・昼⾷（まつり会場にて）

12:30 新施設視察 焚き⽕トーク、討論会時のアイデアを拾う。

13:15    ＝＝＝移動＝＝＝

13:45 寺⼭公園（森林浴体験） NEALリーダー⽯井 ⾬天決⾏。

14:30    ＝＝＝移動＝＝＝

14:45 ⻘川峡キャンピングパークIN

・施設⾒学、⾝⽀度 ⻘川峡キャンピングパーク⽥中さん

16:00 薪割り、⽕おこし体験

17:00 ⼣⾷（BBQ形式） アルコールあり

19:00 焚き⽕トーク 最初に⽥中さんから地域のことを聞く

・親睦、振り返り

20:30 アナウンス・解散

22:00 消灯

7:00 起床

8:00 朝⾷ ホットサンド

   ＝＝＝⾝⽀度＝＝＝

9:00 ワークタイムや散策

9:45 ⻘川峡キャンピングパークOUT 場内 or 移動

   ＝＝＝移動＝＝＝

10:00 あげき温泉 サウナ、⼊浴、⾃由に

11:30 昼⾷（上⽊⾷堂） 11時〜OK

12:30    ＝＝＝移動＝＝＝

12:45 にぎわいの森 施設⾒学

13:30 討論会（いなべ市役所庁議室） 途中ブレイク、ののか、⽯榑茶

15:20    ＝＝＝移動＝＝＝

15:34 三岐鉄道北勢線（阿下喜→⻄桑名）

16:27 ⻄桑名駅（桑名駅）到着

16:35頃 全体集合・まとめの挨拶→解散

ツアー名称： ノアソビSDGs協議会視察研修

Schedule 2025年3⽉4⽇(⽕) - 3⽉5⽇(⽔)

⽇付 時間 スケジュール 備考 備考２ 会場

①⽇⽬

3⽉4⽇
（⽕）

②⽇⽬

3⽉5⽇
（⽔）

 緊急連絡先 GCI ⼀橋 ０９０−６５７６−８３０１

 

個
と
向
き
合
う
時
間


